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§ 31/2025 
 
Patologian laboratoriolaitteiden myynti 2025, Kliininen patologia 141420 
 
Valmistelija(t) 
 

Apulaisylisolubiologi Sanna Suikkanen puh. 044 717 6088 
sanna.suikkanen@pshyvinvointialue.fi 
 
 

 
Poistosuunnitelma koskee Kliinisen patologian yksikön omistamia poistoon meneviä 
lääkinnällisiä laitteita. Poistosuunnitelma on laadittu myyntilupaa varten. 

 
Investointeina hankittujen laitteiden taloudelliset poistot ovat noudattaneet laitteille 
suunniteltua elinkaarta. Alla mainitut poistettavat ja myytävät laitteet ovat elinkaarensa 
päässä ja sekä ikänsä, huollon saatavuuden, että toimintavarmuuden vuoksi poistovuorossa. 
 
POISTETTAVAT/MYYTÄVÄT LAITTEET 
Lääkintälaitehallinnan poistosuunnitelma 2025.03 
Laitteet eivät sisällä potilastietoja. 
 
Laitetunnus  Laitteen merkki ja malli  Hankintavuosi 
48332   Sakura Tissue-Tek VIP 6  2010  
41856  Sakura Tissue-Tek VIP 5  2008  
31505  Sakura Tissue-Tek VIP 5  2005 
57543  Milestone Pathos Delta   2012 
10069   Cyto-Tek sytosentrifuugi   2001  
42502   Microm HM430 liukumikrotomi  2008 
 
    
Myytävät laitteet ovat Kuopiossa, Kliinisen patologian tiloissa. Laitteilla ei ole käyttöä muissa 
yksiköissä eikä kliinisellä patologialla varalaitteina. Myytävien laitteiden kokonaismittakaava 
säilyy suunnitelman mukaisena. 
 
MYYNTIPROSESSI 
 
Poistoprosessin kuvaus:  
Lääkinnällisten laitteiden poistaminen suoritetaan yhteistyössä Hankintapalvelun sekä laite-
hallintapäällikön kanssa.  
Laitteista on tehty poisto laiterekisterissä (Effector) ja laitehallintapäällikkö on hyväksynyt 
poistopäätöksen.  
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Poistetut laitteet myydään huutokauppaperiaatteella julkishallinnon yleisesti käyttämän 
myyntikanavan kautta tai kilpailutettaville myyntikumppaneille. Myyntikanavat perivät 
myynnistä komissiokorvauksen tai huomioivat oman katteensa maksamassaan hinnassa. 

• Huutokauppamyyntikanava on internetissä toimiva kiertonet.fi- sivusto, jossa on 
erillinen julkishallinnon myyntipalsta. 

• Vaihtoehtoinen huutokauppamyyntikanava on huutokauppa.com sivusto 
(https://huutokaupat.com/julkinen-sektori) 

•  

Kiertonet.fi -huutokaupan sääntöjen mukaan hyvinvointialue sitoutuu välittömästi 
hyväksymään korkeimman tarjouksen, mikäli se on vähintään huutokaupalle asetetun 
tavoitehinnan suuruinen. Muussa tapauksessa tarjouksen hyväksymisestä/hylkäämisestä on 
ilmoitettava kahden päivän sisällä huutokaupan päättymisestä. 
 
Pohjois-Savon hyvinvointialue pidättää vastuuvapauden myyntitilanteessa.  
 
Jokaisesta myymällä poistetusta lääkinnällisestä laitteesta täytetään erityisehdoin 
kauppakirja, tai myyntikumppanin kanssa solmitaan pitkäkestoinen sopimus myynnin 
järjestelyistä. Kaikki potilasdata poistetaan laitteista, joissa sitä voidaan katsoa olevan. 
 
Huutokauppa-sivuston kautta kunkin laitteen myyntiaikatavoite on noin 2 viikkoa.  
 
MYYNTIAJANKOHTA 
 
Myyntiajankohta tavoite huutokaupassa (julkisessa) myynnissä oleville laitteille, 
poistosuunnitelmassa 2025.3:  
27.11.2025 - 31.12.2025 

 
 
Valmistelijan päätösehdotus:  
Pohjois-Savon hyvinvointialueen kliinisen patologian yksikön 
laboratoriolaitteiden poisto ja myynti toteutetaan esityksen ja liitteenä 
olevan poistosuunnitelman 2025.03 mukaisesti. 

 
Päätös Hyväksyn esityksen ja päätän, että Pohjois-Savon hyvinvointialueen 

kliinisen patologian laboratoriolaitteiden poisto ja myynti toteutetaan 
esityksen ja liitteenä olevan poistosuunnitelman 2025.03 mukaisesti. 

 
 
Päätöksen perustelu Kuvattu asiaselosteessa. 
 
Ennakkovaikutusten arviointi 

https://huutokaupat.com/julkinen-sektori


 

Hallintopäätös  3 (3) 

   
Kuvantamiskeskus  6381/02.09.00/2025 

 
 04.12.2025  

 

 

 Käytöstä poistettujen laitteiden myynti on taloudellisesti 
kannattavampaa kuin niiden säilyttäminen hyvinvointialueen 
omaisuutena. 

 
Toimivallan peruste Talousjohtajan hallintopäätös 66§/2024, omaisuuden myyntiä 

koskevan toimivallan delegointi talouspäällikölle. 
 
Otto-oikeus Aluehallitus 
 
Nähtävillä olo Pohjois-Savon hyvinvointialue, verkkosivut 4.12.2025 
 
 

Ulla Heide 
talouspäällikkö 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
asianhallintajärjestelmässä. 
 

 
 
Liitteet 

 
Oikaisuvaatimusohje aluehallitus PSHVA 
Patologian laitteiden poistosuunnitelma 2025.03 

 
 
 
Jakelu 

 
Hanna Matikka 
Henrik Purdy 
Sanna Suikkanen 

 
 
 


